
Id: NROXF-CXYWQ-LFXRT-BKZVB-YIWUI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 27 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Pszczółki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), art 8 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008 r Nr 223 poz. 1458) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50 poz. 398) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Wójta Gminy Pszczółki wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4.630,00 zł (słownie: 
cztery tysiące sześćset trzydzieści złotych). 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości: 1.550,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt złotych). 

3. Dodatek specjalny w wysokości 40%. 

4. Dodatek za wieloletnią pracę według obowiązujących przepisów. 

§ 2. Rada Gminy Pszczółki upoważnia Zastępcę Wójta Gminy do wykonania uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/74/07 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Pszczółki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: NROXF-CXYWQ-LFXRT-BKZVB-YIWUI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 1 grudnia 2010 r. nastapiło wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Pszczółki. Rozpoczyna się VI kadencja, 
w związku z czym istnieje konieczność ustalenia wynagrodzenia dla Wójta - Pani Hanny Brejwo. 


